

国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目中标候选人公示

招标项目编号 (A1504012025073101001)

公示结束时间: 2025-09-06 23:59:59

一、评标情况

【1】国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古盛安建设(集团)有限公司, 投标报价: 1976.374732万元, 质量达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 并达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天

; 中标候选人第2名: 内蒙古城建集团股份有限公司, 投标报价: 1975.753156万元, 质量达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 并达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天;

中标候选人第3名: 内蒙古建设集团股份有限公司, 投标报价: 1976.111591万元, 质量达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 并达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(内蒙古盛安建设(集团)有限公司)的项目负责人: 管艳东, 一级建造师证: 蒙

1152016201805834 安全生产考核证: 蒙建安B(2019)0242648;

中标候选人(内蒙古城建集团股份有限公司)的项目负责人: 樊佃喜, 一级建造师证: 蒙1152006200700045
安全生产考核证: 蒙建安B(2011)0001654;

中标候选人(内蒙古建设集团股份有限公司)的项目负责人: 刘金生, 二级建造师证: 蒙215101012946 安全生产考核证: 蒙建安B(2011)0001741;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人(内蒙古盛安建设(集团)有限公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

中标候选人(内蒙古城建集团股份有限公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

中标候选人(内蒙古建设集团股份有限公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

【2】国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目监理:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古天虹建设监理有限责任公司, 投标报价: 53.43万元, 质量应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天;

中标候选人第2名: 内蒙古华鸿项目管理有限公司, 投标报价: 53.43万元, 质量应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天;

中标候选人第3名: 内蒙古金鹏建设监理有限公司, 投标报价: 53.41万元, 质量应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定, 达到国家电网公司优质工程标准。 , 工期/交货期/服务期: 457天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(内蒙古天虹建设监理有限责任公司)的项目负责人: 蔡永学, 注册监理工程师: 15000946;

中标候选人(内蒙古华鸿项目管理有限公司)的项目负责人: 郭宝成, 注册监理工程师: 00463327;

中标候选人(内蒙古金鹏建设监理有限公司)的项目负责人: 邵海峰, 注册监理工程师: 00421518;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古天虹建设监理有限责任公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

中标候选人 (内蒙古华鸿项目管理有限公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

中标候选人 (内蒙古金鹏建设监理有限公司)的资格能力要求: 符合资格审查要求;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com/)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(www.nmgztb.com.cn/)、《内蒙古自治区赤峰市公共资源交易网》(ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/cfsggzyjyw/index.html)、《国家电网有限公司电子商务平台》(ecp.sgcc.com.cn sgccetp.com.cn/portal/#/) ;

四、监督部门

本项目监督部门为赤峰市松山区住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人: 国网内蒙古东部电力有限公司赤峰供电公司

地址: 内蒙古自治区赤峰市红山区哈达街中段路北

联系人: 陈立钊

电话: 15124991986

招标代理机构: 中国远东国际招标有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3座10层1004室

联系人: 柴英贵、张涛

电话: 0471-6381246

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 柴英贵 (签名)

招标人或其代理机构: 中国远东国际招标有限公司 (盖章)



国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工
中标候选人公示

国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称	国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工、监理	项目编号	A1504012025073101001
标段名称	国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工	标段编号	A1504012025073101001001
招标人	国网内蒙古东部电力有限公司赤峰供电公司	招标控制价	19764524.00 元
招标代理机构	中国远东国际招标有限公司	开标时间	2025 年 09 月 01 日
开标地点及标室	内蒙古自治区工程项目交易系统		

第一中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古盛安建设（集团）有限公司		
资质类别及等级	建筑工程施工总承包壹级		
投标报价（元）	19763747.32		
工期	457 日历天	质量	达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，并达到国家电网公司优质工程标准。
项目经理	管艳东	相关证书名称和编号	一级建造师证： 蒙 1152016201805834 安全生产考核证： 蒙建安 B(2019)0242648
项目管理机构其他人员	技术负责人：贾子兴 中级工程师：201121292 施工员：方波 土建施工员证：0151710191517000071 质量员：赵飞 土建质量员证：0152310600008000083 安全员：高志红 安全生产考核合格证书：蒙建安 C3(2024)0010667		
业绩荣誉	荣誉： 1、2021 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖(银奖)，奖项类别：省级质质量奖，项目负责人：管艳东。 2、2020-2022 年度内蒙古自治区建筑业新技术应用示范工程，奖项类别：其他类别。 3、2023 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)，奖项类别：其他类别。		

	4、内蒙古自治区建筑业龙头企业，奖项类别：其他类别。 5、2023 年度内蒙古自治区建筑业建筑安全生产优秀企业(建筑安全生产典型企业)，奖项类别：其他类别。 6、2023 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型企业)，奖项类别：其他类别。 7、2023 年度内蒙古自治区第八届“优秀建造师(项目经理)”，奖项类别：省级优秀项目经理，项目负责人：管艳东。 8、2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地，奖项类别：省级文明工地奖。 业绩： 1、宁城樽樾府小区一期建设项目(三标段)工程 2、宁城县第七幼儿园建设项目 3、巴林左旗特勤消防站暨旗级应急救援综合基地建设项目施工 4、宁城蒙古族中学建设工程项目二标段 5、宁城县第三中学扩建教学楼建设项目 6、宁城樽樾府小区一期建设项目(二标段)工程
其他需要公示的内容	/

第二中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古城建集团股份有限公司		
资质类别及等级	建筑工程施工总承包壹级		
投标报价(元)	19757531.56		
工期	457 日历天	质量	达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，并达到国家电网公司优质工程标准
项目经理	樊佃喜	相关证书名称和编号	一级建造师证： 蒙 1152006200700045 安全生产考核证： 蒙建安 B(2011)0001654
项目管理机构其他人员	技术负责人：郭永军 高级工程师：20232007460 施工员：王杰 土建施工员证：0151810191518000394 质检员：李旭凤 土建质量员证：01524106000050000005 安全员：张翔宇 安全生产考核合格证书：蒙建安 C3(2024)0002909 资料员：冀宝平 资料员证：0151811491518000296 材料员：侯建波 材料员证：0152211100001000056 预算员：陈霞 预算员证：0152220212001001539		

业绩荣誉	<p>荣誉：</p> <p>1、内蒙古自治区草原杯工程质量奖（内蒙古建筑职业技术学院新校区三期工程西教学实训区教学楼、实训基地 1 号和 2 号楼建设项目施工（二标段：教学楼）），奖项类别：省级质质量奖，项目负责人：樊佃喜。</p> <p>2、2024 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>3、企业信用等级 AAA 企业信用等级证书，奖项类别：其他类别。</p> <p>4、内蒙古白治区建筑业龙头企业，奖项类别：其他类别。</p> <p>5、2024 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>6、2024 年度内蒙古自治区建筑业建筑安全生产优秀企业(建筑安全生产典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>7、荣获 2022 年度内蒙古自治区建筑业优秀建造师(诚信典型建造师)，奖项类别：省级优秀项目经理，项目负责人：樊佃喜。</p> <p>8、内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（乌海高新技术产业开发区低碳产业园特勤消防站项目），奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：冀宝平。</p> <p>9、自治区建筑施工安全标准化示范工地/自治区建筑施工安全标准化示范工地，奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：郭丽琼。</p> <p>业绩：</p> <p>1、一标段:扩建学生食堂（餐厅）建设项目施工。</p> <p>2、乌拉盖管理区公安业务技术用房建设项目施工（二次）。</p> <p>3、乌审旗第五幼儿园建设项目施工。</p> <p>4、通辽市实验小学开发区富力分校开发区文化活动中心项目。</p> <p>5、乌海高新技术产业开发区低碳产业园特勤消防站项目。</p>
其他需要公示的内容	/

第三中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古建设集团股份有限公司		
资质类别及等级	建筑工程施工总承包特级		
投标报价(元)	19761115.91		
工期	457 日历天	质量	达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，并达到国家电网公司优质工程标准
项目经理	刘金生	相关证书名称和编号	二级建造师证： 蒙 215101012946 安全生产考核证： 蒙建安 B(2011)0001741

项目管理 机构其他 人员	技术负责人：白丽 施工员：崔俊峰 质量员：鲍亚昆 安全员：韩烨华	高级工程师：20202001586 土建施工员证：0151610191516000597 土建质量员证：0151710691517004322 安全生产考核合格证书：蒙建安 C3(2025)0006990
业绩荣誉	<p>荣誉：</p> <p>1、2023 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（锦泰榕城住宅小区 1-8#楼-6#楼），奖项类别：省级质质量奖，项目负责人：刘金生。</p> <p>2、二〇二三年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（乌海市中级人民法院诉讼服务中心，执行指挥中心建设项目(EPC)，奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：张少良。</p> <p>3、二〇二三年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（锦泰榕城住宅小区 9#-13#楼标段）奖项类别：省级文明工地奖。</p> <p>4、2022 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业，奖项类别：其他类别。</p> <p>5、2024 年发-2023 年度优秀建造师(诚信典型建造师)-刘金生，奖项类别：其他类别。</p> <p>6、2024 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>7、2024 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>8、2023 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业(诚信典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>9、内蒙古自治区建筑业龙头企业，奖项类别：其他类别。</p> <p>10、2022 年度内蒙古自治区建筑业优秀企业（诚信典型企业），奖项类别：其他类别。</p> <p>11、企业信用等级证书（国家 AAA），奖项类别：其他类别。</p> <p>12、2023 年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业(工程建设质量管理典型企业)，奖项类别：其他类别。</p> <p>13、2020-2022 年度内蒙古自治区建筑业新技术应用示范工程-鸿德教育园建设项目，奖项类别：省级科技示范工程奖。</p> <p>14、2024 年第三批内蒙古自治区建筑业新技术应用工程名单-锦泰榕城住宅小区 1#-8#楼标段，奖项类别：省级科技示范工程奖。</p> <p>业绩：</p> <p>1、呼和浩特市实验中学的呼和浩特市实验中学塔利小学校区建设项目施工。</p> <p>2、内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司乌海电业局输电管理处生产运行检修楼项目。</p> <p>3、内蒙古鸿德文理学院塔利校区工程施工。</p> <p>4、乌海市中级人民法院诉讼服务中心、执行指挥中心建设项目（EPC）</p> <p>5、乌兰察布市锦泰榕城小区 9#-13#楼标段。</p> <p>6、乌兰察布市锦泰榕城小区 1#-8#楼标段。</p>	
其他需要 公示的内 容	/	

否决投标情况：

被否决 投标人 名称	否决投标原因	否决投标的依据
湖南联合城市 建设集团有限 公司	B1.1 工程项目电子清标不符合实质性要求。（清单符合性审查、措施项目符合性审查、其他项目符合性审查、取费检查、清标结果及标书雷同性分析）	招标文件第三章附件 B：无效标条件 B1.1 工程项目电子清标不符合实质性要求。（清单符合性审查、措施项目符合性审查、其他项目符合性审查、取费检查、清标结果及标书雷同性分析）。

异议与投诉：

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。			
公示时间	2025 年 9 月 3 日——2025 年 9 月 6 日		
招标人	国网内蒙古东部电力有限公司 赤峰供电公司	地址	内蒙古自治区赤峰市红山区哈达街中段路北
联系人	陈立钊	受理电话	15124991986
行政监督单位	赤峰市松山区住房和城乡建设局	地址	赤峰市松山区
联系人	曾股长	受理电话	0476-8449083

国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目监理
中标候选人公示

国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目监理招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称	国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目施工、监理	项目编号	A1504012025073101001
标段名称	国网蒙东赤峰供电公司松山变电工区运维检修用房项目监理	标段编号	A1504012025073101001002
招标人	国网内蒙古东部电力有限公司赤峰供电公司	招标控制价	534400.00 元
招标代理机构	中国远东国际招标有限公司	开标时间	2025 年 09 月 01 日
开标地点及标室	内蒙古自治区工程项目交易系统		

第一中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古天虹建设监理有限责任公司		
资质类别及等级	房屋建筑工程监理甲级		
投标报价(元)	534300.00		
监理服务期	项目施工全过程监理	质量	应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，达到国家电网公司优质工程标准。
总监理工程师	蔡永学	相关证书名称和编号	注册监理工程师：15000946
项目管理机构其他人员	土建专业监理工程师：刘志超 注册监理工程师执业证书：15006132 水暖专业监理工程师：卢俊英 注册监理工程师执业证书：00242488 电气专业监理工程师：吴春月 注册监理工程师执业证书：00624660 安全监理工程师：章静雅 注册安全工程师执业证： 20201104615000000566		
业绩荣誉	荣誉： 1、2023 年度第二批内蒙古自治区建设工程优质结构奖（松山工业园区装备制造区标准厂房三期工程监理），奖项类别：省级质量奖，项目负责人：蔡永学。 2、2023 年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”，奖项类别：其他类别。 3、2023 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地（赤峰应用技术职业学院建设项目二期图书信息中心工程监理），奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：蔡永学。 4、2022 年度内蒙古自治区“优秀总监理工程师”，奖项类别：省级优秀项目经		

	理，项目负责人：蔡永学。 业绩： 1、赤峰二中国际实验学校新建项目 2、赤峰学院附属医院临床综合楼建设项目 3、赤峰松山中医蒙医医院病房楼及地下车库建设项目
其他需要公示的内容	/

第二中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古华鸿项目管理有限公司		
资质类别及等级	房屋建筑工程监理甲级		
投标报价(元)	534300.00		
监理服务期	与本项目施工工期同步	质量	达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，并达到国家电网公司优质工程标准
总监理工程师	郭宝成	相关证书名称和编号	注册监理工程师：00463327
项目管理机构其他人员	土建专业监理工程师：纪云龙 注册监理工程师执业证书：00337524 给排水专业监理工程师：王翠英 注册监理工程师执业证书：00311780 电气专业监理工程师：李志强 注册监理工程师执业证书：00869271 专职安全监理工程师：于立国 注册安全工程师执业证书： 10331543309150467		
业绩荣誉	荣誉： 1、总监理工程师获奖 2023 年度第二批内蒙古自治区建设工程优质结构奖（赤峰市松山区疾病预防控制中心和玉龙社区卫生服务中心建设项目监理），奖项类别：省级质量奖，项目负责人：郭宝成。 2、总监理工程师荣获 2024 年度内蒙古自治区“优秀总监理工程师”，奖项类别：其他类别，项目负责人：郭宝成。 3、2023 年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”，奖项类别：其他类别。 4、总监理工程师荣获内蒙古自治区住房和城乡建设厅 2023 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地，奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：郭宝成。 业绩： 1、内蒙古自治区第二地质中学易址迁建项目监理 2、赤峰市松山区疾病预防控制中心和玉龙社区卫生服务中心建设项目监理 3、赤峰市松山区第九中学初中部扩建项目监理		
其他需要公示的内容	/		

第三中标候选人信息：

投标人名称	内蒙古金鹏建设监理有限公司		
资质类别及等级	房屋建筑工程监理甲级		
投标报价(元)	534100.00		
监理服务期	与本项目施工工期同步	质量	应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，达到国家电网公司优质工程标准。
总监理工程师	邵海峰	相关证书名称和编号	注册监理工程师：00421518
项目管理机构其他人员	土建专业监理工程师：王涛 注册监理工程师执业证书：00510668 给排水专业监理工程师：刘海龙 注册监理工程师执业证书：00510667 电气专业监理工程师：牟相玉 注册监理工程师执业证书：00265066 安全专业监理人员：刘术刚 注册安全工程师执业证：19220315622		
业绩荣誉	荣誉： 1、2023 年度第二批内蒙古自治区建设工程优质结构奖（赤峰市北洼子医养结合养老社区建设项目-医养结合养老社区第三标段），奖项类别：省级质量奖，项目负责人：邵海峰。 2、2022 年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业，奖项类别：省级质量奖。 3、2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（赤峰市北洼子医养结合养老社区建设项目-医养结合养老社区第三标段），奖项类别：省级文明工地奖，项目负责人：邵海峰。 4、2023 年度内蒙古自治区优秀总监理工程师，奖项类别：省级优秀项目经理，项目负责人：邵海峰。 业绩： 1、瑞银中心综合楼 2、翁牛特旗杨家营子现代农业示范园区 2021 年建设项目监理 3、新建呼和浩特市第二十七中学建设项目施工监理 4、赤峰学院学生宿舍楼建设项目监理 5、赤峰应用技术职业学院建设项目 2 号实训楼工程监理		
其他需要公示的内容	/		

否决投标情况：

被否决投标人名称	否决投标原因	否决投标的依据
无	无	无

异议与投诉：

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间	2025 年 9 月 3 日——2025 年 9 月 6 日		
招标人	国网内蒙古东部电力有限公司 赤峰供电公司	地址	内蒙古自治区赤峰市红山区哈达街中段路北
联系人	陈立钊	受理电话	15124991986
行政监督单位	赤峰市松山区住房和城乡建设局	地址	赤峰市松山区
联系人	曾股长	受理电话	0476-8449083